

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1 - Rozdíl prací

Stavba: Hřiště v ul. Novoveská v Teplicích na p.p.č.730/34 k.ú. Nová Ves

JKSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 23.9.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Gartensta Plus s.r.o.

IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-155 491,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze	155 491,00	32 653,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-188 144,11
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1 - Rozdíl prací

Stavba: Hřiště v ul. Novoveská v Teplicích na p.p.č.730/34 k.ú. Nová Ves

Místo: Teplice

Datum: 23.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Gartensta Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-155 491,00	-188 144,11
3	Rozdíl provedených prací	-155 491,00	-188 144,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-155 491,00	-188 144,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hřiště v ul. Novoveská v Teplicích na p.p.č.730/34 k.ú. Nová Ves

Objekt: 3 - Více a méně práce

JKSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 23.09.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Gartensta Plus s.r.o.

IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-155 491,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-155 491,00
DPH základní	21,00%	ze	155 491,00	-32 653,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-188 144,11

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřiště v ul. Novoveská v Teplicích na p.p.č.730/34 k.ú. Nová Ves

Objekt: 3 - Více a méně práce

Místo: Teplice

Datum: 23.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Gartensta Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-155 491,00
D1 - Silniční panely	-242 020,00
D2 - SADOVÉ ÚPRAVY	86 529,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-155 491,00

ROZPOČET

Stavba: Hřiště v ul. Novoveská v Teplících na p.p.č.730/34 k.ú. Nová Ves

Objekt: 3 - Více a méně práce

Místo: Teplice

Datum: 23.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Gartensta Plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-155 491,00

D1 - Silniční panely

-242 020,00

4	K	11310 - 6241	Odstranění povrchů ze silničních panelů	m2	189,000	220,00	41 580,00
5	K	11310 - 7151	Odstranění podkladů z kameniva těženého v tl. Do 10 cm - pod panely	m2	240,000	98,00	23 520,00
1	K	58412 - 1111	Osazení silničních panelů ze ŽB s podkladem z kameniva v tl. 40 mm, 63,0*3,0	m2	189,000	160,00	30 240,00
6	K	R položka	Odvoz, naložení a doprava silničních panelů do skladu dodavatele	m2	193,000	140,00	27 020,00
2	K	specifikace	Dodávka silničních panelů ze ŽB v tl. 150 mm použitých, odhad 30 % z ceny nových - dle možnosti dodavatele, 189,0 x 1,02, cena 1400 Kč / m2, z toho 30 %	m2	193,000	500,00	96 500,00
3	K	specifikace.1	Dopravné silničních panelů - dle skutečnosti	m2	193,000	120,00	23 160,00

D2 - SADOVÉ ÚPRAVY

86 529,00

10	K	18040 - 2111	Založení trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetření a zalití -	m2	193,000	25,00	4 825,00
9	K	18130 - 1103	Rozprostření ornice s urovnáním v rovině nebo ve svahu do 1:5 jednotlivě do 500 m2 v tl. 20 cm	m2	193,000	88,00	16 984,00
12	K	18340 - 3153	Obdělání půdy hrabáním	m2	193,000	6,00	1 158,00
15	K	18480 - 2111	Odplevelení stávající plochy po rozprostření ornice pro osetí postřikem	m2	193,000	6,00	1 158,00
13	K	18580 - 2113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,5 kg/100 m2	kg	5,000	400,00	2 000,00
14	K	18580 - 3211	Uválcování plochy po výsevu	m2	193,000	6,00	1 158,00
11	K	5724700R	Dodávka travního semene 30 g/m2 m2 vč. Ztratného, 193x 0,03 x 1,03	kg	6,000	160,00	960,00
7	K	Pol1	Doplnění ornice v tl. 20 cm	m2	193,000	267,00	51 531,00
8	K	Pol2	Obdělání půdy kultivátorem	m2	193,000	35,00	6 755,00